
ZARZĄDZENIE NR 703/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Przedszkola Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach w czasie jego 

nieobecności 

Na podstawie art.68 ust. 9 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm.: poz. 1672, 
poz. 1718 i poz. 2005) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Agatę Kamińską - nauczyciela zatrudnionego w przedszkolu 
Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach - do zastępowania dyrektora 
Przedszkola Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach Elwiry Barbary Boruckiej 
podczas jej nieobecności tj. w okresie od 29 kwietnia 2024 r. do 2 maja 2024 r. 

§ 2. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania 
określi dyrektor przedszkola w drodze zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2024 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F0448C-88C2-4ACE-A517-9CA94CF7A292. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 703/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-17T09:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




